

---

## ARTICOLE DE BIROU S23

I.D.: 67280199

---

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.467,64 RON - 2.467,64 RON

---

Descriere: 1 DOSAR PLASTIC ALBASTRU BUC 50 0.67 33.61 6.39 2 CREION MECANIC ROTRING 0.7 BUC 1 10.08 10.08 1.92 3 MINE CREION MEC .ROTRING 0.5 BUC 2 3.36 6.72 1.28 4 Patron cern rosie BUC 1 3.78 3.78 0.72 5 NOTA CONTABILITATE A5 BUC 4 4.20 16.81 3.19 6 HARTIE COPI. A4 VARI TOP BUC 5 15.13 75.63 14.37 7 Pix Snap K10 silver BUC 1 19.33 19.33 3.67 8 MINA PIX PARKER 2/SET BUC 1 7.56 7.56 1.44 9 PLIC B4 BURDUF 10 cm/ 15 cm KRAFT BUC 50 1.26 63.03 11.97 10 HARTIE COPI. A4 VARI TOP BUC 90 15.97 1436.97 273.03 11 MARKER TABLA Centropen negru BUC 200 3.78 756.30 143.70 12 PIX SCHNEIDER K15/ CUL ASORTATE BUC 18 2.10 37.82 7.18 TOTAL 2,936.50 2467.64 468.86

---